1.3) Os laudos de avaliação das operações de incorporação 
elaborados com base nos balanços patrimoniais contábeis específicos das Sociedades Incorporadas, nos 
termos do artigo 8º da Lei das S.A., (Laudos de Avaliação), os quais obtiveram os valores de R$ 1.359.267,70 
(um milhão trezentos e cinquenta e nove mil duzentos e sessenta e sete reais e setenta centavos) para Hospital 
Pró-Infância e o valor de R$ 4.726.097,11 (quatro milhões, setecentos e vinte e seis mil e noventa e sete reais 
e onze centavos) para Madrecor. Os referidos Laudos de Avaliação foram aprovados em sua integralidade e 
arquivados pela Sociedade Incorporadora, compondo o Anexo III deste instrumento, conforme pormenorizado 
abaixo: Empresa Incorporada: Valor de avaliação em laudo: